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1° Stralcio
Superficie
Territoriale
Superficie
Fondiaria
Verde

Parcheggi
auto
Parcheggi
autocarri

10,46 ha

  5,82 ha

0

394

2° Stralcio 3° Stralcio 4° Stralcio 5° Stralcio

 0,11 ha

0

72132

40

512307

Totale

1417

400 0

 9,57 ha 15,00 ha  3,41 ha 41,26 ha 2,82 ha
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0  1,55 ha  5,85 ha   8,70 ha 21,92 ha

  0,52 ha  0,41 ha  1,05 ha  0,96 ha   3,05 ha
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Profilo A - A

Profilo B -B /  C - C / D - D

Profilo E - E / M - M

Profilo G - G

Profilo F - F

Profilo H - H

Profilo I - I Profilo L - L

Profilo N - N

Asse di simmetria art. 4 NTA
Profilo Planimetrico di progetto verso la strada pubblica

Profilo A - A

Profilo B -B /  C - C / D - D

Profilo E - E / M - M

Profilo G - G

Profilo F - F

Profilo H - H

Profilo I - I Profilo L - L

Profilo N - N

Profilo Altimetrico di progetto
Asse di simmetria art. 4 NTA

Asse di simmetria art. 4 NTA

Asse di simmetria art. 4 NTA

Asse di simmetria art. 4 NTA

Asse di simmetria art. 4 NTA

Asse di simmetria art. 4 NTA

Asse di simmetria art. 4 NTA

Asse di simmetria art. 4 NTA

Asse di simmetria art. 4 NTA

Strada    di    accesso

Asse di simmetria art. 4 NTA

Strada    di    accesso

Asse di simmetria art. 4 NTA

Asse di simmetria art. 4 NTA

Strada    di    accesso

Strada    di    accesso

Asse di simmetria art. 4 NTA

Strada    di    accesso

Asse di simmetria art. 4 NTA

Strada    di    accesso

Asse di simmetria art. 4 NTA Asse di simmetria art. 4 NTA

Strada    di    accesso Strada    di    accesso

Asse di simmetria art. 4 NTA

Strada    di    accesso

Planimetria generale di progetto
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